
Projekt 
 
z dnia  5 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1153) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezterminowe użyczenie na rzecz Towarzystwa Przyjaciół im. Jana 
Wyżykowskiego pomieszczenia zlokalizowanego w budynku świetlicy wiejskiej w Sieroszowicach (dz. nr 
119/1 obręb Sieroszowice) o powierzcni użytkowej 72,13 m2, oznaczonego na rzucie stanowiacym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36261F4-654A-4C37-8C28-FB1F7DAEC82F. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały  nr  XVIII/.../25

Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36261F4-654A-4C37-8C28-FB1F7DAEC82F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


